
 

 

 

                   ASIA BENEVENTO SPA  

                   AVVISO PER ESTRATTO DI PROCEDURA APERTA 

                ai sensi art.71 del D.Lgs 36/2023 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, 

FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI ACCORDO QUADRO CON PIU’ 

OPERATORI ECONOMICI, DI CUI ALL’ART.59, PER LO SVOLGIMENTO DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA CARPENTERIA METALLICA E DELLE 

COMPONENTI OLEODINAMICHE DELLE ATTREZZATURE INSTALLATE SUI 

VEICOLI DI ASIA BENEVENTO SPA, INCLUSIVO DELLA FORNITURA DI RICAMBI - 

DURATA MESI 48 - (G.AT.054/2024) 

CIG: B2D481AC79                                                                                   CUP C89I24000630005  

 

Valore stimato dell’Accordo Quadro: € 210.000,00 oltre IVA.  Scadenza per la presentazione 

delle offerte ore 12:00 del 26/09/2024.  Data apertura offerte: ore 10:00 del 27/09/2024.  

La documentazione del presente avviso è disponibile con accesso diretto, gratuito e illimitato al 

link https://asiabenevento.acquistitelematici.it/tender/982 

Pubblicazione BDNA del 26/08/2024.           

             

        Il RUP 

                          Vincenzo Rapuano 

 

 

 

 

 

prot.5294 del 27-08-2024  all.66851 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELLâ€™ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, FINALIZZATA ALLA REALIZZAZIONE DI ACCORDO

QUADRO CON


